
UCHWAŁA NR XVII/117/2019
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)  Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/13/2018 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 19 grudnia 2018 rok  w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2019, zmienionej Zarządzeniem Nr 37/19 Burmistrza Parczewa z dnia 4 stycznia 
2019 r. zmienionej Zarządzeniem Nr 45/19 Burmistrza Parczewa   z dnia 24 stycznia 2019 r. , zmienionej 
Zarządzeniem Nr 54/19 Burmistrza Parczewa z dnia  6 lutego 2019 r., zmienionej Uchwała Nr V/36/2019  
Rady Miejskiej   w Parczewie z dnia  22 lutego 2019 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 65/19 Burmistrza 
Parczewa z dnia  27 lutego 2019 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 79/19 z dnia 26 marca 2019 r., zmienionej 
Uchwałą  Nr VI/52/2019 rady Miejskiej w Parczewie z dnia 27 marca 2019 r., zmienionej Zarządzeniem 94/19 
z dnia 11 kwietnia 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr VII/60/2019 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 
29 kwietnia 2019 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 110/19 Burmistrza Parczewa z dnia 30 kwietnia 2019 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 115/19 Burmistrza Parczewa z dnia 10 maja 2019 r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 124/19 Burmistrza Parczewa z dnia 20 maja 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr VIII/64/2019 Rady Miejskiej 
w Parczewie z dnia 30  maja 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr IX/71/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r zmienionej 
Zarządzeniem   Nr 151/19 Burmistrza Parczewa z dnia 28 czerwca 2019 r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 158/19 Burmistrza Parczewa  z dnia  3 lipca 2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 163/19 Burmistrza 
Parczewa  z dnia 10 lipca 2019 r., zmienionej zarządzeniem Nr 174/19 Burmistrza Parczewa z dnia 31 lipca 
2019 r., zmienionej Uchwałą Nr XII/79/2019 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 29 sierpnia 2019 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 191/19 Burmistrza Parczewa z dnia 30 sierpnia 2019 r.,   zmienionej 
Zarządzeniem Nr 201/19 Burmistrza Parczewa  z dnia 12 września 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr 
XIII/93/2019 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 25 września 2019 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 213/19 
Burmistrza Parczewa z dnia 26 września 2019 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 221/19 Burmistrza Parczewa 
z dnia 9 października 2019 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 225/19 Burmistrza Parczewa z dnia 14 października 
2019 r., zmienionej Uchwałą  Nr XIV/98/2019 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 29 października 2019 r. 
zmienionej Zarządzeniem Nr 236/19 Burmistrza Parczewa z dnia 29 października 2019 r. zmienionej Uchwałą 
Nr XV/103/2019 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 12 listopada 2019 r. zmienionej Zarządzeniem Nr 252/19 
Burmistrza Parczewa z dnia 14 listopada 2019 r. zmienionej Zarządzeniem Nr 265/19 Burmistrza Parczewa 
z dnia 29 listopada 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 67.003.497,01 zł o kwotę 544.281,00 zł, po dokonaniu 
zmian plan dochodów będzie wynosił 67.547.778,01 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 63.471.891,10 zł i 
dochody majątkowe w kwocie 4.075.886,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 19.865.729,11  zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7796



2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 71.115.969,46 zł o kwotę 530.954,81 zł,  po dokonaniu 
zmian plan wydatków będzie wynosił 71.646.924,27 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 62.054.143,39 zł i 
wydatki majątkowe w kwocie 9.592.780,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

1) wydatki na  zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zleconych gminie ustawami w kwocie 
19.865.729,11 zł.

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 4.099.146,26zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku nr 3 pochodzące z:

1) kredytów –  4.049.146,26 zł;

2) przychodów ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych – 50.000,00 zł

4. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 
4 do niniejszej uchwały”.

5. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

1. „Wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii               
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6

6. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Plan dochodów rachunku jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie  o systemie oświaty”  , zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Naumiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7796



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/117/2019

z dnia 19.12.2019 r.

Budżet na rok 2019 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody razem 67 003 497,01 0,00 544 281,00 67 547 778,01

Bieżące 63 463 150,10 0,00 8 741,00 63 471 891,10

Wpływy z podatków 8 000 088,00 0,00 0,00 8 000 088,00

Wpływy z opłat 2 159 780,00 0,00 0,00 2 159 780,00

Udziały gmin w podatkach 13 305 002,00 0,00 0,00 13 305 002,00

Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

325 000,00 0,00 0,00 325 000,00

Dochody z majątku gminy 397 878,00 0,00 0,00 397 878,00

Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

502 941,62 0,00 0,00 502 941,62

Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

32 300,00 0,00 0,00 32 300,00

Subwencje 15 110 642,00 0,00 8 741,00 15 119 383,00

Dotacje celowe 22 987 041,90 0,00 0,00 22 987 041,90

Pozostałe dochody bieżące 578 326,58 0,00 0,00 578 326,58

Majątkowe 3 540 346,91 0,00 535 540,00 4 075 886,91

Dotacje na inwestycje 3 301 166,91 0,00 535 540,00 3 836 706,91

Dochody ze sprzedaży
majątku

215 180,00 0,00 0,00 215 180,00

Pozostałe dochody
majątkowe

24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

Subwencja 15 110 642,00 0,00 8 741,00 15 119 383,00

Bieżące 15 110 642,00 0,00 8 741,00 15 119 383,00

Subwencje 15 110 642,00 0,00 8 741,00 15 119 383,00

Dział 758 Różne rozliczenia 15 110 642,00 0,00 8 741,00 15 119 383,00

Bieżące 15 110 642,00 0,00 8 741,00 15 119 383,00

Subwencje 15 110 642,00 0,00 8 741,00 15 119 383,00

F Część oświatowa subewncji ogólnej
ze środkow rezerwy

38 933,00 0,00 8 741,00 47 674,00

Dotacje na finansowanie
programów i projektów z
udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej

3 429 015,35 0,00 535 540,00 3 964 555,35

Majątkowe 3 264 673,85 0,00 535 540,00 3 800 213,85

Dotacje na inwestycje 3 264 673,85 0,00 535 540,00 3 800 213,85

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

2 957 557,82 0,00 535 540,00 3 493 097,82

Majątkowe 2 957 557,82 0,00 535 540,00 3 493 097,82

Dotacje na inwestycje 2 957 557,82 0,00 535 540,00 3 493 097,82

F Parczew - tradycja, pasja,
nowoczesność - Plac Wolności
otwarty na kulturę i integrację

2 646 235,94 0,00 535 540,00 3 181 775,94

Strona 1 z 12019Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7796



                                                                     
Załącznik Nr 2
                                                                     
do Uchwały Nr XVII/117/2019
                                                                     
z dnia 19.12.2019 r.

Budżet na rok 2019 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 71 115 969,46 31 531,69 562 486,50 71 646 924,27
Bieżące 62 054 143,39 26 946,50 26 946,50 62 054 143,39

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

25 825 279,41 11 946,50 11 946,50 25 825 279,41

Wydatki na realizację
zadań statutowych

12 753 511,16 8 000,00 8 000,00 12 753 511,16

Dotacje bieżące 3 256 083,32 7 000,00 7 000,00 3 256 083,32
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

19 839 269,50 0,00 0,00 19 839 269,50

Wydatki na obsługę długu 380 000,00 0,00 0,00 380 000,00
Majątkowe 9 061 826,07 4 585,19 535 540,00 9 592 780,88

Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

5 733 979,00 0,00 535 540,00 6 269 519,00

Dotacje majątkowe 2 327 847,07 4 585,19 0,00 2 323 261,88
Zakup i objęcie akcji i
udziałów

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Wydatki na zadania własne 43 939 158,63 7 000,00 7 000,00 43 939 158,63
Bieżące 41 919 906,48 7 000,00 7 000,00 41 919 906,48

Dotacje bieżące 3 242 962,00 7 000,00 7 000,00 3 242 962,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 23 186 573,04 7 000,00 7 000,00 23 186 573,04
Roz.80101 Szkoły podstawowe 11 790 375,00 0,00 5 000,00 11 795 375,00

Bieżące 11 790 375,00 0,00 5 000,00 11 795 375,00
Dotacje bieżące 332 500,00 0,00 5 000,00 337 500,00

F Dotacja dla Publicznej Szkoły w
Tyśmienicy

332 500,00 0,00 5 000,00 337 500,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 287 730,09 0,00 2 000,00 1 289 730,09

Bieżące 1 287 730,09 0,00 2 000,00 1 289 730,09
Dotacje bieżące 145 000,00 0,00 2 000,00 147 000,00

F Dotacja dla Publicznej Szkoły w
Tyśmienicy

145 000,00 0,00 2 000,00 147 000,00

Roz.80104 Przedszkola 4 583 985,00 7 000,00 0,00 4 576 985,00

Bieżące 4 583 985,00 7 000,00 0,00 4 576 985,00
Dotacje bieżące 1 346 612,00 7 000,00 0,00 1 339 612,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oświaty (przedszkole)

1 346 612,00 7 000,00 0,00 1 339 612,00

Wydatki na finansowanie
programów lub projektów z
udziałem środków z budżetu
Unii Europejskiej

4 908 063,11 19 946,50 555 486,50 5 443 603,11

Bieżące 193 336,26 19 946,50 19 946,50 193 336,26
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

133 090,26 11 946,50 11 946,50 133 090,26

Strona 1 z 32019Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7796



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki na realizację
zadań statutowych

60 246,00 8 000,00 8 000,00 60 246,00

Majątkowe 4 714 726,85 0,00 535 540,00 5 250 266,85
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4 714 726,85 0,00 535 540,00 5 250 266,85

Dział 801 Oświata i wychowanie 193 336,26 19 946,50 19 946,50 193 336,26
Roz.80195 Pozostała działalność 193 336,26 19 946,50 19 946,50 193 336,26

Bieżące 193 336,26 19 946,50 19 946,50 193 336,26
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

133 090,26 11 946,50 11 946,50 133 090,26

RPiR "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych"

34 896,65 9 273,87 0,00 25 622,78

RO "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych"-koszty pośrednie

0,00 0,00 9 273,87 9 273,87

RPiR "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych"

2 677,43 711,53 0,00 1 965,90

RO "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych"-koszty pośrednie

0,00 0,00 711,53 711,53

RPiR "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych"

457,87 122,37 0,00 335,50

RO "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych"-koszty pośrednie

0,00 0,00 122,37 122,37

RPiR "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych"

5 967,86 1 594,10 0,00 4 373,76

RO "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych"-koszty pośrednie

0,00 0,00 1 594,10 1 594,10

RPiR "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych"

65,56 17,43 0,00 48,13

RPiR "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych"

854,46 227,20 0,00 627,26

RO "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych"-koszty pośrednie

0,00 0,00 17,43 17,43

RO "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych"-koszty pośrednie

0,00 0,00 227,20 227,20

Wydatki na realizację zadań
statutowych

60 246,00 8 000,00 8 000,00 60 246,00

RPiR "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych" - koszty pośrednie -
zakup drukarki

427,54 427,54 0,00 0,00

RO "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych""-koszty pośrednie-
zakup drukarki

0,00 0,00 570,06 570,06

RPiR "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych"

2 196,57 142,52 0,00 2 054,05

RPiR "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych" -koszty pośrednie -
zakup drukarki

5 572,46 5 572,46 0,00 0,00

RPiR "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych"

28 629,43 1 857,48 0,00 26 771,95

RO "Szkolna Akademia Kompetencji
Kluczowych"-koszty pośrednie-
zakup drukarki

0,00 0,00 7 429,94 7 429,94

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4 714 726,85 0,00 535 540,00 5 250 266,85

Roz.90095 Pozostała działalność 4 714 726,85 0,00 535 540,00 5 250 266,85

Majątkowe 4 714 726,85 0,00 535 540,00 5 250 266,85
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4 714 726,85 0,00 535 540,00 5 250 266,85

Strona 2 z 32019Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7796



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

TI "Parczew - tradycja, pasja,
nowoczesność" - Plac Wolności
otwarty na kulturę i integrację

3 122 696,97 0,00 535 540,00 3 658 236,97

Wydatki na pomoc
finansową/rzeczową
udzielaną między jst

2 327 847,07 4 585,19 0,00 2 323 261,88

Majątkowe 2 327 847,07 4 585,19 0,00 2 323 261,88
Dotacje majątkowe 2 327 847,07 4 585,19 0,00 2 323 261,88

Dział 600 Transport i łączność 2 327 847,07 4 585,19 0,00 2 323 261,88
Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 151 440,00 4 585,19 0,00 146 854,81

Majątkowe 151 440,00 4 585,19 0,00 146 854,81
Dotacje majątkowe 151 440,00 4 585,19 0,00 146 854,81

TI Dotacja celowa na pomoc finansową
- Budowa zatoki potojowej oraz
chodnika w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 815 ul. 11-go
Listopda od ul. Szkolnej do ul.
Krańcowej w Parczewie

151 440,00 4 585,19 0,00 146 854,81

Strona 3 z 32019Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7796



                                                                             

Załącznik Nr 3

                                                                             

do Uchwały Nr XVII/117/2019

                                                                             

z dnia 19.12.2019 r.

Budżet na rok 2019 Zmiany

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 5 534 772,45 13 326,19 0,00 5 521 446,265 966 483,32

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

166 483,32 84 772,45 13 326,19 0,00 71 446,26

F Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

166 483,32 84 772,45 13 326,19 0,00 71 446,26

951 Przychody ze spłat

pożyczek i kredytów

udzielonych ze środków

publicznych

0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

F dla Stowarzyszenia

Rozwoju Wsi Wierzbówka

IWA

0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

5 800 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 5 400 000,00

F Przychody z

zaciągniętych kredytów

na rynku krajowym.

4 470 000,00 4 070 000,00 0,00 0,00 4 070 000,00

F Przychody z

zaciągniętych kredytów

na rynku krajowym na

wkład do projektów UE (

powyżej 60 %

finansowanie UE)

1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 1 330 000,00

Rozchody razem 1 422 300,00 0,00 0,00 1 422 300,001 422 300,00

991 Udzielone pożyczki i

kredyty

151 900,00 151 900,00 0,00 0,00 151 900,00

F Pożyczka dla

Stowarzyszenia Rozwoju

Wsi Laski

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 51 000,00

F Pożyczka dla

stowarzyszenia

Uczniowski Klub

Sportowy " Jedynka "

100 900,00 100 900,00 0,00 0,00 100 900,00

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

1 270 400,00 1 270 400,00 0,00 0,00 1 270 400,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów podlegające

ustawowym wyłączeniom

z limitu spłaty

zobowiązań o którym

mowa w art. 243 ustawy o

fp

707 668,00 717 753,00 0,00 0,00 717 753,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

562 732,00 552 647,00 0,00 0,00 552 647,00

Strona 1 z 1
ZPR1122

Budżet 2019

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7796



                                                                             

Załącznik Nr 4

                                                                             

do Uchwały Nr XVII/117/2019

                                                                             

z dnia 19.12.2019 r.

Budżet na rok 2019 Zmiany

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 5 583 930,39 11 585,19 7 000,00 5 579 345,20

Dotacje dla jednostek z sektora finansów

publicznych
3 480 318,61 4 585,19 0,00 3 475 733,42

Wydatki na zadania własne 1 141 450,00 0,00 0,00 1 141 450,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
1 141 450,00 0,00 0,00 1 141 450,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
706 200,00 0,00 0,00 706 200,00

ROiK Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury - PDK
706 200,00 0,00 0,00 706 200,00

Roz.92116 Biblioteki 435 250,00 0,00 0,00 435 250,00

ROiK Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury - MGBP
435 250,00 0,00 0,00 435 250,00

Wydatki na realizację zadań na

podstawie umów lub porozumień

pomiędzy jednostkami samorządu

terytorialnego

11 021,54 0,00 0,00 11 021,54

Dział 720 Informatyka 10 021,54 0,00 0,00 10 021,54

Roz.72095 Pozostała działalność 10 021,54 0,00 0,00 10 021,54

RO Regionalna Sieć Szerokopasmowa Lublin

Północny-Wschód - utrzymanie trwałości

rezultatów projektu

10 021,54 0,00 0,00 10 021,54

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Roz.92105 Pozostałe zadania w zakresie

kultury
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

ROiK Dotacje celowe na "Organizację dożynek

gmin powiatu parczewskiego"
1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Wydatki na pomoc finansową/rzeczową

udzielaną między jst
2 327 847,07 4 585,19 0,00 2 323 261,88

Dział 600 Transport i łączność 2 327 847,07 4 585,19 0,00 2 323 261,88

Roz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 151 440,00 4 585,19 0,00 146 854,81

TI Dotacja celowa na pomoc finansową -

Budowa zatoki potojowej oraz chodnika w

ciągu drogi wojewódzkiej nr 815 ul. 11-go

Listopda od ul. Szkolnej do ul. Krańcowej w

Parczewie

151 440,00 4 585,19 0,00 146 854,81

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 2 176 407,07 0,00 0,00 2 176 407,07

TI Przebudowa drogi powiatowej nr 1601L ul.

Lipowa w m. Parczew m. Wierzbówka
22 500,00 0,00 0,00 22 500,00

TI Przebudowa drogi powiatowej nr 1604L

wraz z mostem w m. Jasionka
37 700,00 0,00 0,00 37 700,00

TI Dotacja celowa na pomoc finansową dla

Starostwa Powiatowego w Parczewie na

wkład krajowy do projektu "Przebudowa

drogi powiatowej nr 1250L od km 24+439

do km 34+300 na odcinku od dr. W815 w

Siemieniu do dr. W813 w Parczewie

2 097 171,06 0,00 0,00 2 097 171,06

TI Dotacja celowa na pomoc finansową dla

Starostwa Powiatowego w Parczewie na

wkład krajowy do projektu "Przebudowa

drogi powiatowej nr 1250L od km 24+439

do km 34+300 na odcinku od dr. W815 w

Siemieniu do dr. W813 w Parczewie - udział

19 036,01 0,00 0,00 19 036,01

Strona 1 z 32019Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7796



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

w kosztach dokumentacji

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
2 103 611,78 7 000,00 7 000,00 2 103 611,78

Wydatki na zadania własne 2 101 512,00 7 000,00 7 000,00 2 101 512,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
24 900,00 0,00 0,00 24 900,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 24 900,00 0,00 0,00 24 900,00

RO Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

24 900,00 0,00 0,00 24 900,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 946 612,00 7 000,00 7 000,00 1 946 612,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 332 500,00 0,00 5 000,00 337 500,00

F Dotacja dla Publicznej Szkoły w Tyśmienicy 332 500,00 0,00 5 000,00 337 500,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
145 000,00 0,00 2 000,00 147 000,00

F Dotacja dla Publicznej Szkoły w Tyśmienicy 145 000,00 0,00 2 000,00 147 000,00

Roz.80104 Przedszkola 1 346 612,00 7 000,00 0,00 1 339 612,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty

(przedszkole)

1 346 612,00 7 000,00 0,00 1 339 612,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

92 500,00 0,00 0,00 92 500,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty

(przedszkole)

92 500,00 0,00 0,00 92 500,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach

podstawowych

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jednostka samorządu terytorialnego lub

przez osobę fizyczną

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dział 855 Rodzina 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Roz.85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej
95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w
95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

Strona 2 z 32019Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7796



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej
2 099,78 0,00 0,00 2 099,78

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 099,78 0,00 0,00 2 099,78

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

2 099,78 0,00 0,00 2 099,78

ROiK Dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji stowarzyszeniom

2 099,78 0,00 0,00 2 099,78

Strona 3 z 32019Budżet
ZDOT2113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7796



                                                                             

Załącznik Nr 5

                                                                             

do Uchwały Nr XVII/117/2019

                                                                             

z dnia 19.12.2019 r.

Budżet na rok 2019 Zmiany

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 6 732 979,00 0,00 535 540,00 7 268 519,00

Wydatki na zadania własne 2 018 252,15 0,00 0,00 2 018 252,15

Dział 600 Transport i łączność 588 158,63 0,00 0,00 588 158,63

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 408 158,63 0,00 0,00 408 158,63

SBru Modernizacja drogi gminnej w Brudnie -

f.sołecki
14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

SBur Modernizacja drogi gminnej w Buradowie-

f.sołecki
8 948,55 0,00 0,00 8 948,55

SKom Modernizacja drogi gminnej w Komarnem

poprzez zakup i nawiezienie klińca -

f.sołecki

10 616,93 0,00 0,00 10 616,93

SSzyt Wykonanie nakładki asfaltowej   w Szytkach

- f.sołecki
9 593,15 0,00 0,00 9 593,15

TI Budowa ul.Zbożowej w Parczewie 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00

TI Modernizacja dróg gminnych ( profilowanie

i wykonanie podbudowy)
70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

SLas Zakup kostki brukowej na budowę chodnika

wzdłuż drogi gminnej w Laskach - f.sołecki
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

TI "Budowa ul. Norwida w Parczewie - etap I" 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00

Roz.60095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

SKocz Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w

miejscowości  Koczergi- f.sołecki
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

TI Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w

miejscowości  Koczergi
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 48 415,50 0,00 0,00 48 415,50

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
48 415,50 0,00 0,00 48 415,50

NP Zakup  nieruchomości 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00

NP Zakup kontenera mieszkaniowego

całorocznego
24 415,50 0,00 0,00 24 415,50

Dział 710 Działalność usługowa 18 327,00 0,00 0,00 18 327,00

Roz.71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego
18 327,00 0,00 0,00 18 327,00

NP Zakup Systemu Informacji Przestrzennej

wraz zwdrożeniem i opracowaniem bazy

danych

18 327,00 0,00 0,00 18 327,00

Dział 750 Administracja publiczna 132 153,00 0,00 0,00 132 153,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
102 153,00 0,00 0,00 102 153,00

RO Odnowienie korytarzy na I i II piętrze oraz

klatki schodowejw Urzędzie Miejskim w

Parczewie

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

RO Wykonanie kasy w Urzędzie Miejskim w

Parczewie
11 500,00 0,00 0,00 11 500,00

RO Zakup klimatyzatorów do pomieszczeń

Urzędu Miejskiego w Parczewie
32 400,00 0,00 0,00 32 400,00

RO Zakup kserokopiarki - Urządzenie

wielofunkcyjne
12 300,00 0,00 0,00 12 300,00

RO Zakup serwera 25 953,00 0,00 0,00 25 953,00

Roz.75095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Strona 1 z 22019Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7796



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

RO Wymiana systemu dziedzinowego - zakup 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

F Dokapitalizowanie Zakładu Usług

Komunalnych Sp. z o.o. w postaci wkładu

pieniężnego

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
111 345,40 0,00 0,00 111 345,40

Roz.90005 Ochrona powietrza

atmosferycznego i klimatu
60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

TI "Czysta enegia w Gminie Parczew-solary /

fotowoltaika "-dokumentacja
60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 345,40 0,00 0,00 29 345,40

SJas Wykonanie oświetlenia ulicznego w

Jasionce.zakup materiałów  z montażem.-

f.sołecki

23 345,40 0,00 0,00 23 345,40

SPrze Doświetlenie odcinka drogi w Przewłoce -

zakup lampy solarnej wraz z montażem

f.sołecki

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

Roz.90095 Pozostała działalność 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

RGKiOŚ Zakup iluminacji świątecznych na Plac

Wolności
22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
52 852,62 0,00 0,00 52 852,62

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
52 852,62 0,00 0,00 52 852,62

SBab Modernizacja pomieszczenia w świetlicy

wiejskiej w Babiance -f.sołecki
11 489,03 0,00 0,00 11 489,03

SSow Modernizacja zewnętrznej części budynku

świetlicy w Sowinie -f.sołecki
15 887,47 0,00 0,00 15 887,47

STyś Modernizacja budynku Domu Ludowego w

Tyśmienicy -f.sołecki
25 476,12 0,00 0,00 25 476,12

Dział 926 Kultura fizyczna 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 67 000,00 0,00 0,00 67 000,00

MOSiR Budowa oświetlenia przy bocznym boisku

MOSiR w Parczewie-Etap I
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

MOSiR Termomodernizacja hali sportowej- etap I 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

MOSiR Zakup kosiarki samojezdnej 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

4 714 726,85 0,00 535 540,00 5 250 266,85

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
4 714 726,85 0,00 535 540,00 5 250 266,85

Roz.90095 Pozostała działalność 4 714 726,85 0,00 535 540,00 5 250 266,85

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Plac Wolności otwarty na kulturę i

integrację - środki własne

196 000,65 0,00 0,00 196 000,65

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność" -

Plac Wolności otwarty na kulturę i

integrację

3 122 696,97 0,00 535 540,00 3 658 236,97

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność"

- Plac Wolności otwarty na kulturę i

integrację - bp

367 376,11 0,00 0,00 367 376,11

TI "Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność"

- Plac Wolności otwarty na kulturę i

integrację - środki własne wg wniosku

1 028 653,12 0,00 0,00 1 028 653,12

Strona 2 z 22019Budżet
ZI2111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7796



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XVII/117/2019

Rady Miejskiej w Parczewie

z dnia 19 grudnia 2019 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2019 R 

ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNI EUROPEJSKIEJ

LP NAZWA RROGRAMU NAZWA PROJEKTU
Klasyfikacja 

budżetowa

WYDATKI w 

2019
ŚRODKI UE

BUDŻET 

PAŃSTWA

ŚRODKI 

WŁASNE

1

Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Lubelskiego na lata 

2014-2020.                                          

Działanie 13.3                                    

Rewitalizacja obszarów miejskich 

RPO WL na lata 2014-2020

"Parczew - tradycja, pasja, nowoczesność"-             

Plac Wolności otwarty na kulturę i integrację
900 - 90095 5 250 266,85 3 658 236,97 367 376,11 1 224 653,77

x 5 250 266,85 3 658 236,97 367 376,11 1 224 653,77RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7796



                                                                             

Załącznik Nr 8

                                                                             

do Uchwały Nr XVII/117/2019

                                                                             

z dnia 19.12.2019 r.

Budżet na rok 2019 Zmiany

Nazwa Plan przed zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaDział/Rozdział/Paragraf

Dochody łącznie 973 583,00 50 000,00 40 300,00 963 883,00

Wydatki łącznie 973 583,00 50 000,00 40 300,00 963 883,00

Publiczne Przedszkole Nr 1 - PP-1

Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody razem 65 160,00 0,00 19 000,00 84 160,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 65 160,00 0,00 19 000,00 84 160,00

Roz.80104 Przedszkola 65 160,00 0,00 19 000,00 84 160,00

Wydatki razem 65 160,00 0,00 19 000,00 84 160,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 65 160,00 0,00 19 000,00 84 160,00

Roz.80104 Przedszkola 65 160,00 0,00 19 000,00 84 160,00

Publiczne Przedszkole Nr 2 - PP-2

Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody razem 65 535,00 0,00 21 300,00 86 835,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 65 535,00 0,00 21 300,00 86 835,00

Roz.80104 Przedszkola 65 535,00 0,00 21 300,00 86 835,00

Wydatki razem 65 535,00 0,00 21 300,00 86 835,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 65 535,00 0,00 21 300,00 86 835,00

Roz.80104 Przedszkola 65 535,00 0,00 21 300,00 86 835,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 - SP-1

Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody razem 250 000,00 50 000,00 0,00 200 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 250 000,00 50 000,00 0,00 200 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 250 000,00 50 000,00 0,00 200 000,00

Wydatki razem 250 000,00 50 000,00 0,00 200 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 250 000,00 50 000,00 0,00 200 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 250 000,00 50 000,00 0,00 200 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 - SP-2

Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody razem 255 800,00 0,00 0,00 255 800,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 255 800,00 0,00 0,00 255 800,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 255 800,00 0,00 0,00 255 800,00

Wydatki razem 255 800,00 0,00 0,00 255 800,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 255 800,00 0,00 0,00 255 800,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 255 800,00 0,00 0,00 255 800,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 - SP-3

Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody razem 268 000,00 0,00 0,00 268 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 268 000,00 0,00 0,00 268 000,00

Strona 1 z 22019Budżet

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7796



Nazwa Plan przed zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaDział/Rozdział/Paragraf

Roz.80101 Szkoły podstawowe 268 000,00 0,00 0,00 268 000,00

Wydatki razem 268 000,00 0,00 0,00 268 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 268 000,00 0,00 0,00 268 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 268 000,00 0,00 0,00 268 000,00

Zespół Placówek Szkolnych - ZPS

Stan środków na początek roku 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody razem 69 088,00 0,00 0,00 69 088,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 69 088,00 0,00 0,00 69 088,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 69 088,00 0,00 0,00 69 088,00

Wydatki razem 69 088,00 0,00 0,00 69 088,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 69 088,00 0,00 0,00 69 088,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 69 088,00 0,00 0,00 69 088,00

Strona 2 z 22019Budżet
ZW1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7796


		2019-12-31T10:51:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




